
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica 2.26-200Końskie

tel. 041 372 41 34, fax041372 83 20
NIP6581955636 REGON 291009389

-5-

IM.272.1.30.2019
Końskie, dnia 03.07.2019 rok

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej

Zapraszam do złożenia oferty cenowej na: "Sporządzenie operatów szacunkowych w celu
ustalenia wysokości odszkodowania z tytułu przejęcia z mocy prawa na rzecz Powiatu Koneckiego
prawa własności nieruchomości położonych w obr. 0007 Smyków grn, Smyków, na podstawie
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie dróg publicznych".

1. Opis przedmiotu zamówienia:
Sporządzenie operatów szacunkowych w celu ustalenia wysokości odszkodowania z tytułu

przejęcia przez Powiat Konecki prawa własności niżej wymienionych nieruchomości położonych

w obr. 0007 Smyków gm. Smyków, oznaczonych w ew idencj i gruntów i budynków jako działki:

Część 1 (Zadanie 1) :
1) 424/3 o pow. 0,0013 ha, 423/3 o pow. 0,0077 ha, 422/3 o pow. 0,0005 ha, 422/4 o pow. 0,0048

ha, 420/3 o pow. 0,0154 ha, 385/1 o pow . 0,0014 ha,
2) 386/10 pow. 0,0042 ha,
3) 384/10 pow. 0,0081 ha,
4) 380/10 pow. 0,0023 ha, 361/1 o pow. 0,0005 ha, 263/10 pow. 0,0012 ha,
5) 379/10 pow. 0,0034 ha, 372/1 o pow. 0,0007 ha,
6) 378/10 pow. 0,0039 ha, 291/1 o pow. 0,0079 ha, 292/10 pow. 0,0121 ha,
7) 377/1 o pow. 0,0034 ha,
8) 376/10 pow. 0,0026 ha,
9) 375/10 pow. 0,0025 ha, 293/5 o pow. 0,0138 ha,
10) 374/10 pow. 0,0010 ha, 373/1 o pow. 0,0008 ha, 289/4 o pow. 0,0045 ha, 290/3 o pow. 0,0052

ha,
11) 371/1 o pow. 0,0010 ha, 288/1 o pow. 0,0030 ha,
12) 370/10 pow. 0,0009 ha, 369/1 o pow. 0,0009 ha, 271/10 pow. 0,0004 ha,
13) 368/10 pow. 0,0010 ha, 367/1 o pow. 0,0010 ha, 366/1 o pow. 0,0011 ha,
14) 365/10 pow. 0,0006 ha, 364/1 o pow. 0,0003 ha, 266/1 o pow. 0,0010 ha,

267/10 pow. 0,0011 ha,
15) 363/10 pow. 0,0005 ha, 345/1 o pow. 0,0018 ha, 220/2 o pow. 0,0029 ha,

247/10 pow. 0,0010 ha, 265/1 o pow. 0,0009 ha,
16) 362/10 pow. 0,0005 ha, 328/1 o pow. 0,0023 ha, 219/2 o pow. 0,0022 ha,

264/10 pow. 0,0011 ha,
17) 360/10 pow. 0,0005 ha, 246/10 pow. 0,0010 ha, 359/1 o pow. 0,0007 ha, 344/1 o pow. 0,0017

ha, 260/10 pow. 0,0013 ha, 261/10 pow. 0,0018 ha, 262/1 o pow. 0,0013 ha,
18) 347/10 pow. 0,0013 ha,
19) 346/10 pow. 0,0020 ha, 248/1 o pow. 0,0023 ha,
20) 343/1 o pow. 0,0011 ha, 342/1 o pow. 0,0015 ha, 324/1 o pow. 0,0061 ha,

323/10 pow. 0,0015 ha, 244/1 o pow. 0,0012 ha, 245/10 pow. 0,0007 ha,
21) 333/10 pow. 0,0025 ha,
22) 331/3 o pow. 0,0019 ha, 331/5 o pow. 0,0003 ha,
23) 330/10 pow. 0,0023 ha,
24) 326/10 pow. 0,0050 ha, 270/1 o pow. 0,0017 ha,
25) 325/10 pow. 0,0025 ha,
26) 322/10 pow. 0,0034 ha,

Strona 1 z 4



Część 2 (Zadanie 2):
27) 320/3 o pow. 0,0012 ha, 319/1 o pow. 0,0070 ha,
28) 318/6 o pow. 0,0036 ha,
29) 318/8 o pow. 0,0001 ha,
30) 316/7 o pow . 0,0047 ha,
31) 204/12 o pow. 0,0057 ha,
32) 200/5 o pow. 0,0017 ha, 199/10 pow . 0,0044 ha,
33) 197/7 o pow. 0,0086 ha, 127/18 o pow . 0,0005 ha,
34) 197/5 o pow. 0,0028 ha,
35) 196/10 pow. 0,0055 ha, 126/3 o pow . 0,0016 ha, 257/1 o pow. 0,0034 ha, 256/1 o pow. 0,0052

ha,
36) 195/10 pow. 0,0035 ha,
37) 194/10 pow . 0,0021 ha,
38) 193/10 pow . 0,0018 ha,
39) 192/5 o pow. 0,0029 ha,
40) 192/3 o pow. 0,0029 ha,
41) 191/10 pow. 0,0011 ha, 190/10 pow. 0,0005 ha,
42) 187/10 pow. 0,0017 ha,
43) 186/10 pow. 0,0034 ha,
44) 185/10 pow. 0,0027 ha, 293/3 o pow. 0,0066 ha,
45) 184/10 pow. 0,0026 ha, 183/1 o pow. 0,0038 ha, 113/1 o pow. 0,0012 ha,
46) 182/10 pow. 0,0006 ha,
47) 120/3 o pow. 0,0005 ha, 252/1 o pow . 0,0012 ha,
48) 120/5 o pow. 0,0003 ha, 121/3 o pow. 0,0007 ha,
49) 122/10 pow. 0,0006 ha,
50) 127/14 o pow. 0,0009 ha, 127/16 o pow. 0,0010 ha,
51) 128/3 o pow. 0,0019 ha,
52) 129/10 pow. 0,0021 ha, 130/5 o pow. 0,0019 ha,

Część 3 (Zadanie 3):
53) 130/7 o pow. 0,0022 ha, 131/3 o pow . 0,0001 ha, 198/10 pow. 0,0188 ha,
54) 133/7 o pow. 0,0001 ha, 259/10 pow . 0,0023 ha,
55) 134/10 o pow. 0,0086 ha,
56) 207/11 o pow. 0,0070 ha, 208/11 o pow. 0,0021 ha,
57) 209/10 o pow. 0,0006 ha,
58) 221/4 o pow. 0,0072 ha, 233/1 o pow. 0,0102 ha,
59) 234/3 o pow. 0,0037 ha,
60) 235/10 pow. 0,0010 ha,
61) 240/10 pow. 0,0017 ha, 241/1 o pow. 0,0024 ha, 242/1 o pow. 0,0045 ha, 243/1 o pow. 0,0009

ha,
62) 251/10 pow. 0,0034 ha,
63) 253/10 pow. 0,0056 ha,
64) 254/10 pow. 0,0023 ha, 255/1 o pow. 0,0053 ha,
65) 258/10 pow. 0,0035 ha,
66) 268/10 pow. 0,0024 ha,
67) 269/10 pow. 0,0024 ha
68) 285/10 pow. 0,0062 ha,
69) 287/10 pow. 0,0024 ha,
70) 294/9 o pow. 0,0159 ha,
71) 296/10 pow. 0,0232 ha,
72) 297/10 pow. 0,0007 ha,
73) 298/10 pow. 0,0010 ha,

Strona 2 z 4



74) 300/3 o pow. 0,0089 ha,
75) 300/5 o pow . 0,0149 ha,
76) 301/10 pow . 0,0180 ha,
77) 435 o pow. 0,0024 ha, 436 o pow . 0,0015 ha,
objętych decyzją Starosty Koneckiego Nr BP.6740.5.1.AG z dnia 02.04.2019 r. wydaną w trybie
przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1474) zezwalającą na realizację

inwestycji drogowej pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków- Gliniany Las- Smyków
w km 3+473 do km 5+948- 2,475 km".
Przedmiot umowy zostanie wykonany zgodnie:

a) z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 2204 z późno zm.),

b) z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j . Dz. U. z 2018 r. poz. 1474),

c) z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie wyceny
nieruchomości i sporzqdzania operatu szacunkowego (Dz. U. z 2004 nr 207, poz. 2109
z późn o zm.),

d) ze standardami zawodowymi rzeczoznawców majątkowych.

2. Kod i nazwa zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
70000000-1 - usługi w zakresie nieruchomości .

3. Termin realizacji zamówienia:

Część 1 (Zadanie 1) - do dnia 02.09.2019 r.
Część 2 (Zadanie 2) - do dnia 23.09.2019 r.
Część 3 (Zadanie 3) - do dnia 14.10.2019 r.

4. Warunki udziału w prowadzonym postępowaniu - zapytaniu ofertowym oraz opis sposobu
dokonywania oceny ich spełniania.

Zamawiający nie stawia warunków.

5. Kryteria oceny oferty, informacja o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do
poszczególnych kryteriów oceny oferty, opis sposobu przyznawania punktacji za spełnienie

danego kryterium oceny oferty:
5.1. Zamawiający dokona oceny ofert, na podstawie następujących kryteriów oceny ofert:

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie
kryterium (w %)

1 Cena 100%

5.2. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów oceny
ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt.

5.3. Punkty za kryterium "Cena" zostaną obliczone według wzoru :
Cena oferty najtańszej

------------------------------- x 100 = liczba punktów
Cena oferty badanej

Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.
5.4. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną.

6. Informacja o możliwości składania ofert częściowych, o ile zamawiający taką możliwość

przewiduje.
Zamawiającynie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Strona 3 z 4



7. Ofertę cenową należy złożyć na formularzu, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego
zaproszenia. Na potrzeby oceny ofert oferta musi zawierać:

7.1. Formularz Ofertowy w formie oryginału sporządzony i wypełniony odpowiednio według wzoru
stanowiącego Załącznik Nr 1 do zaproszenia .

7.2. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (wykonawców występującychwspólnie), o ile
ofertę składa pełnomocnik.

8. Ofertę cenową należy złożyć w formie pisemnej do dnia 11.07.2019 roku do godziny 11:00
w Starostwie Powiatowym w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie, kancelaria
ogólna (pokój nr 1) lub przesłać elektronicznie na adres e-mail:
mariola.galka@konecki.powiat.pl.
Oferty można składać od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 -15.30 z wyłączeniem dni
ustawowo wolnych od pracy z dopiskiem na kopercie: sporządzenie operatów szacunkowych.

9 . Rozpatrywane będą jedynie oferty, które:
a) zostały złożone w terminie przewidzianym w pkt. 8,
b) odpowiadają przedm iotowi zamówienia określonemu w niniejszym zaproszeniu.

10. Zamawiający zaprosi do podpisania umowy Wykonawcę, którego oferta uzyska najkorzystniejszy
bilans kryteriów oceny ofert, o których mowa w punkcie 5 spośród tych ofert, które nie podlegają

odrzuceniu w oparciu o punkt 9.

11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji warunków z Wykonawcami przy wyborze
oferty a także rezygnacji z udzielenia zamówienia bez podania przyczyny.

Dodatkowe informacje można uzyskać od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30.
Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami:
Pani Katarzyna Pluta - w zakresie przedm iotu zamówienia, tel.: 41 2604749, faks: 41 372 83 20,
e-mail: katarzyna.pluta@konecki.powiat.pl.
Pani Mariola Gałka - kwestie związane z procedurą udzielania zamówienia, tel.: 41 260 47 74,
faks: 41 372 83 20, e-mail: mariola.galka@konecki.powiat.pl.

Przesłana przez Państwa oferta cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późno zm. ).

I n teg ra l n ą częścią zaproszenia są załączniki:

Załącznik Nr 1 - wzór formularza oferty cenowej;
Załącznik Nr 2 - wzór umowy;
Załącznik Nr 3 - wzór klauzul informacyjnych w zakresie zawierania, wykonywania i rozliczania
umów/zleceń procedowanych poza ustawą Prawo zamówień publicznych oraz szacowania wartości

zamówienia publicznego.

Strona 4 z 4


